令和３年７月８日

第 1学年保護者 様

                          松 戸 市 教 育 委 員 会

学校選択に係る保護者アンケートについて（お願い）

 日頃より松戸市教育委員会の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとう

ございます。

さて、このたび中学校１年生の保護者の方を対象に、学校選択制に係るアンケート調査を実

施いたします。つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、何卒調査にご協力いただきますよ

うお願いいたします。

なお回答は、各家庭につき 1回でお願いいたします。

記

１ 調査目的  学校選択制検証の基礎資料とするため

２ 調査内容  学校選択に係るアンケート

３ 調査方法  ｗｅｂでの入力による調査

      【回答方法】

       ①右の QRコードを読み取りアンケートのページにアクセスする。

       （QRコードの読み取りができない場合は､下記URLにてアクセスしてください）

        URL：https://forms.office.com/r/eipxbTrd6i

        ②最初に学校番号を入力し、その後のアンケート項目に答える。

       （学校番号は、本用紙の一番下の行に記載しています）

       ③回答選択肢の中から、ご自身の考えに当てはまる内容にチェックする。

       ④最後に「送信」ボタンをクリックして終了です。

  ※ｗｅｂでの回答が困難な場合は、学校までお申し出ください。調査用紙と封筒をお

渡しします。その後、調査用紙に直接回答を記入の上、封筒に入れ担任までご提出

ください。（紙で提出する場合の、学校への提出締め切り：９月３日・金）

４ ｗｅｂによる回答締め切り  令和３年７月３１日（土）

５ そ の 他 ・回答は、各家庭につき１回のみでお願いします。

・ｗｅｂによる回答における通信費等については、ご家庭でのご負担と

なりますことをご了承ください。

・ご不明な点がございましたら、各校の教頭先生までお願いします。

・本校の学校番号は ２１３ 番です。

https://forms.office.com/r/eipxbTrd6i